Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TOMADA DE PREÇOS Nº001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9898/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

LICITAÇÃO Nº 892312
Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos topográficos conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, destinado a
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras do Município de Porto Seguro - BA.

ERRATA

Publicação feita na data 16 de setembro de 2021, no Diário Oficial dos Municípios
(DOM), Edição 5.132 | Ano 3, Página 3, Jornal de Grande Circulação (CORREIO),
página 6 e Diário Oficial da União (DOU) Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 176, página 228.

Onde lê-se:
Data: 28/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília).

Leia-se:
Data: 29/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília).

Porto Seguro, 17 de setembro de 2021.

Sirleide Santos de Cerqueira
Pregoeira.

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº7988/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 027/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 888809

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresas para fornecimento de
ferramentas manuais e acessórios, equipamento de proteção individual – EPI,
equipamentos permanentes, equipamentos sinalização viária, material hidráulico,
material sanitário, esquadrias e madeiramento, materiais de construção em geral e
materiais para pintura, eletricidade, vidros e acessórios destinados a atender
demandas de diversas secretarias do município de Porto Seguro – Ba, conforme
especificações e quantidades estabelecidas, VIA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Tipo:
Menor Preço por Lote. Data: 30/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília). Informações
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:
www.licitacoes-e.com.br e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais.
Porto Seguro, 17/09/2021. Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7168/2021.
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO, torna público aos interessados que a Licitação, no qual foi SUSPENSA,
na data 26/08/2021, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada na
construção de bases de apoio, instalação e fornecimento de reservatórios metálicos tipo
taça de 20.000 lts e 50.000 lts, para suprir as necessidades e armazenamento de água
destinadas algumas localidades do Município de Porto Seguro. Tipo: Menor Preço
Global. A sessão irá acontecer na data 05/10/2021, às 09h30min (horário de Brasília).
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do
site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro,
17/09/2021. Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 5

TOMADADE PREÇOSNº001/2021

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 6

PORTARIA

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.139 | Ano 3
20 de setembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: FDIR0V4Z-VXXSBU7X-IDMMIRSX-56JYUYWT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	ERRATA
	PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS Nº001/2021

	PORTARIA
	PORTARIA

		2021-09-20T12:02:53-0300